Préstamos Pablo Dalmau 7,541                  20,972                
Préstamos Susanita Cobo 51,994                51,994                

59,535                72,966                

NOTA 15. CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre de 2017 y 2016 el capital de la compañía se encuentra compuesto por  
mil setecientos dólares (1.700) participaciones nominativas e indivisibles de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US $ 1,00) cada una.  Cada participación da al socio el 
derecho a un voto en la Junta general de socios. 

NOTA 16. RESERVAS 

NOTA 17. RESULTADOS ACUMULADOS